
Záznam nahrávky „RADIJAS_4“ 

[0:00 – 1:50] 

 

 

[Ar] daugelį kartų savo namuose teko gird÷ti tokias kalbas: 

– Amžinai savo namuose negaliu rasti to, ko man reikia! Negi sunku viską pad÷ti į 

savo vietas?! 

– Jei tu apie „Nošpą“, tai ji viršutin÷je spintel÷je. Be to, tai originalas, iš Vengrijos! 

Kai reikia įveikti skausmą, visados prisimenu „Nošpą“. Ji ne tik šalina kepenų, 

skrandžio ir pilvo skausmus, bet ir jų priežastis. 

„Nošpa“ turi savo vietą Jūsų namuose! D÷l vaistų vartojimo ir galimo šalutinio 

poveikio būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. 

 

Šiemet Lietuvos radijui – 80. Kviečiame aplankyti Lietuvos radijo ir televizijos muziejų, 

kuriame susipažinsite su Lietuvos radijo istorija, apsilankysite radijo studijose. Informacija 

telefonais ..., ...; arba internete adresu www.lrt.lt 

 

Su jumis informacin÷ laida „Lietuvos diena“. Per Lietuvos radiją. 

 

Šiandien pristatomas pirmasis lietuviškas komiksas, skirtas užsieniečius supažindinti su mūsų 

šalimi. Jį pareng÷ ir anglų kalba išleido „Lietuvos institutas“. Kiek išsamiau apie šį bei 

likusius komiksus pasakoja Modestas Vaišnoras. 

 

Šis reportažas nuo kitų trečiadieniais 9:30 skambančių reportažų skirsis tuo, kad jame nebus 

skirtukų, pailginančių paties reportažo trukmę iki pageidaujamos. Be to, šis radijo 

pasakojimas kažkuria prasme yra užsakytas – Lietuvos užsakymu. 


